

Frokostbaren ApS

Helsingevej 68
3230 Græsted
CVR-nr. 40 94 62 76

Årsrapport for 20. november 2019 - 31. december 2020
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Mikkel Kirkeskov Nymark Nedergaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Frokostbaren ApS
Helsingevej 68
3230 Græsted

CVR-nr.: 40 94 62 76
Stiftet: 20. november 2019
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 20. november 2019 - 31. december 2020

Direktion Mikkel Kirkeskov Nymark Nedergaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er catering og foodtruckvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -153.133.

Egenkapitalen udgør kr. -113.133.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at det er besluttet er indstille aktiviteten i selskabet og påbegynde en solvent likvidation.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-94.498
Personaleomkostninger.....	2	<u>-54.819</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-149.317
Finansielle omkostninger		<u>-3.816</u>
RESULTAT FØR SKAT		-153.133
Skat af årets resultat		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-153.133</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-153.133</u>
Disponeret i alt		<u><u>-153.133</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>926</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>926</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>926</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-153.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-113.133</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		107.658
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>6.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>114.059</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>114.059</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>926</u></u>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleforhold	2	
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at det er besluttet er indstille aktiviteten i selskabet og påbegynde en solvent likvidation.

2 Personaleforhold

2019/20

Lønninger	54.491
Andre omkostninger til social sikring	328
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>54.819</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Kirkeskov Nymark Nedergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-081501296913

IP: 37.120.xxx.xxx

2021-06-15 15:09:12Z

NEM ID 

Nikolaj Kure Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: AUGUSTA

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-15 17:23:07Z

NEM ID 

Mikkel Kirkeskov Nymark Nedergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-081501296913

IP: 37.120.xxx.xxx

2021-06-15 18:39:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 81CXU-3ZMP6-21E7F-JJOS3-A0J58-BS251

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>